

TS Invest Copenhagen ApS

Mellemvangen 22, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 80 57 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Tonny Sønderbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Invest Copenhagen ApS
Mellemvangen 22
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 80 57 11
Stiftet: 25. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Tonny Sønderbæk

Dattervirksomhed

GodtRum ApS, Klostervej 25, st. 003, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-46.701	-13.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-238.984	-47.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	200.000
Andre finansielle indtægter	546.236	236.533
Øvrige finansielle omkostninger	-21.533	-10.287
Resultat før skat	239.018	365.415
1 Skat af årets resultat	-116.197	-53.834
Årets resultat	122.821	311.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	232.862
Overføres til overført resultat	8.821	78.719
Disponeret i alt	122.821	311.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	57.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	20.000
Andre tilgodehavender	4.989	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	129.887
Tilgodehavender i alt	4.989	149.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.720.123	4.424.881
Værdipapirer i alt	4.720.123	4.424.881
Likvide beholdninger	94.060	286.319
Omsætningsaktiver i alt	4.819.172	4.861.087
Aktiver i alt	4.876.172	4.941.087

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	155.500	155.500
2	Overført resultat	4.515.321	4.506.500
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	232.862
	Egenkapital i alt	4.784.821	4.894.862
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
	Selskabsskat	24.272	39.199
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.830	0
	Anden gæld	0	776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.351	46.225
	Gældsforpligtelser i alt	91.351	46.225
	Passiver i alt	4.876.172	4.941.087

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.560	53.834
Regulering af tidligere års skat	6.637	0
	116.197	53.834
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	4.506.500	4.427.781
Årets overførte overskud eller underskud	8.821	78.719
	4.515.321	4.506.500
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	232.862	110.600
Udloddet udbytte	-232.862	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.000	232.862
	114.000	232.862
